

**Město Nechanice**  
**Husovo náměstí 83**  
**503 15 Nechanice**

---

Č.j.: 75/2018

AMA, s.r.o.  
P. Bouzková  
Voroněžská 144/20  
460 01 Liberec

Vyřizuje: Prchlíková Eva  
Telefon: 498 773 815  
E-mail: [podatelna@nechanice.cz](mailto:podatelna@nechanice.cz)  
V Nechanicích dne: 15.1.2018

**Sdělení**

na základě Vámi podané žádosti ze dne 11. 1. 2018 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění Vám sdělujeme následující:

Město Nechanice se v současné době zabývá přípravou následujících projektů :

1. příprava opravy místních komunikací v místní části Staré Nechanice, v případě zajištění fin. prostředků bude město Nechanice vyhlášovat výzvu na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce, bude odviset od rozhodnutí ZM, zda výzva bude uskutečněna veřejně, či dle směrnice našeho města, vyzváno 5 uchazečů,
2. příprava opravy chodníků v místní části Tůně po realizaci kanalizace, průběh akce bude odviset od získání fin. prostředků ze SFŽP ČR, v případě , že město neobdrží fin. prostředky, bude pravděpodobně oprava realizována po částech v návaznosti na možnosti dané rozpočtem města,
3. v letošním roce město Nechanice bude realizovat opravu hasičské zbrojnice v Nechanicích, na základě výsledku VŘ již je znám dodavatel stavebních prací,
4. v letošním roce město Nechanice bude realizovat výstavbu splaškové kanalizace v místní části Komárov, na základě výsledku výběrového řízení již je znám dodavatel stavebních prací.

Město Nechanice dále připravuje další investiční akce. V současné době není známa jejich fin. náročnost ani způsob financování, jakož je:

1. výměna povrchu na víceúčelovém sportovním hřišti u Masarykovy ZŠ Nechanice,
2. úprava a nové vybavení školní jídelny u ZŠ Masarykova,
3. přístavba Mateřské školy Nechanice apod.,

Doporučujeme sledovat naše internetové stránky [www.nechanice.cz](http://www.nechanice.cz) a zřízený profil veřejného zadavatele v rámci plnění zákona o veřejných zakázkách. V současné době nemáme k dispozici žádné podrobnější informace, než shora uvádíme. Dále konstatuji, že naše město v době zpracování této žádosti nemá schválený rozpočet pro rok 2018 a postupuje dle schváleného rozpočtového provizoria na období do schválení rozpočtu města.

S pozdravem

Jiří Pechar  
starosta

**MĚSTO NECHANICE**  
HUSOVO NÁMĚSTÍ 83  
IČ 00269191 DIČ: CZ00269191  
503 15 NECHANICE